

ZÁKAZNÍK :

Obecní dům, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA

Akce: Výměna stmívačů

POL.	VÝROBCE	NÁZEV	TYP	POPIS	POČET	J.	CENA/J.	CENA CELKEM
1.0 Stmívané a spínané okruhy								1 275 300,00 Kč
1.1	LSC	Technologická skříň UNITY pro 8 modulů	UIR96	Unity 96 channel installation rack suitable for eight Unity modules. Includes: > Eight slots suitable for UDM, ULM or USM modules; > One slot for Unity Control Module (UCM); > 3-phase power distribution module with a 3-phase breaker per slot; > Load wiring for both active and neutral per circuit, max 16A per channel; > Triple low-speed fans for high-reliability and low noise operation; > Maximum input 600A per phase 230/380 VAC 50-60Hz; > Packed in a wooden crate	1	ks	513 000,00 Kč	513 000,00 Kč
1.2	LSC	Řídicí modul	UCM/P	Unity Control Module - 7" LCD with touchscreen for control of Unity System. Includes Power Monitoring of incoming 3-phase voltages and currents One unit required per UIR rack	1	ks	81 000,00 Kč	81 000,00 Kč
1.3	LSC	Dimmer modul 12x16A	UDM12/16	Unity Dimming Module (UDM) plug in rack mount module suitable for installation in a Unity Installation Rack (UIR). 12 channels x 16A, RCBO per channel, with TruPower, DMX512 and RDM. Integrates seamlessly with Unity Control Module (UCM).	2	ks	106 200,00 Kč	212 400,00 Kč
1.4	LSC	Dimmer modul 6x25A	UDM6/25	Unity Dimming Module (UDM) plug in rack mount module suitable for installation in a Unity Installation Rack (UIR). 6 channels x 25A, RCBO per channel, DMX512 and RDM.	1	ks	110 880,00 Kč	110 880,00 Kč
1.5	LSC	Switch modul 12x16A	USM12/16	Unity Switching Module (USM). Plug in rack mount module suitable for installation in a Unity Installation Rack (UIR). 12 channels x 16A, RCBO per channel, DMX512 and RDM. Integrates seamlessly with Unity Control Module (UCM).	3	ks	81 000,00 Kč	243 000,00 Kč
1.6	LSC	LED Dimmer modul 12x6A	ULM12/6	Unity LED Dimming Module (ULM) plug in rack mount module suitable for installation in a Unity Installation Rack (UIR). 12 channels x 6A, RCBO per channel, with TruPower and LED control, DMX512 and RDM. Integrates seamlessly with Unity Control Module (UCM).	1	ks	115 020,00 Kč	115 020,00 Kč

POL.	VÝROBCE	NÁZEV	TYP	POPIS	POČET	J.	CENA/J.	CENA CELKEM
------	---------	-------	-----	-------	-------	----	---------	-------------

2.0 LED Stmívané okruhy								901 620,00 Kč
--------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	----------------------

2.1	LSC	Technologická skříň UNITY pro 4 moduly	UIR48	Unity 48 channel installation rack suitable for eight Unity modules. Includes: > Eight slots suitable for UDM, ULM or USM modules; > One slot for Unity Control Module (UCM); > 3-phase power distribution module with a 3-phase breaker per slot; > Load wiring for both active and neutral per circuit, max 16A per channel; > Triple low-speed fans for high-reliability and low noise operation; > Maximum input 600A per phase 230/380 VAC 50-60Hz; > Packed in a wooden crate	1	ks	360 540,00 Kč	360 540,00 Kč
2.2	LSC	Řídicí modul	UCM/P	Unity Control Module - 7" LCD with touchscreen for control of Unity System. Includes Power Monitoring of incoming 3-phase voltages and currents One unit required per UIR rack	1	ks	81 000,00 Kč	81 000,00 Kč
2.3	LSC	LED Dimmer modul 12x6A	ULM12/6	Unity LED Dimming Module (ULM) plug in rack mount module suitable for installation in a Unity Installation Rack (UIR). 12 channels x 6A, RCBO per channel, with TruPower and LED control, DMX512 and RDM. Integrates seamlessly with Unity Control Module (UCM).	4	ks	115 020,00 Kč	460 080,00 Kč

3.0 DMX distribuce								237 590,32 Kč
---------------------------	--	--	--	--	--	--	--	----------------------

3.1	LSC	Ethernet/DMX	NXSR	Nexus 1RU, 19" rack mount - 5 port DMX/ethernet converter	2	ks	32 900,00 Kč	65 800,00 Kč
3.2	LSC	DMX Splitter	MDRX	MDR DMX Splitter, 10-way RDM 19" Rack Mount with 5-pin XLR input and output connectors	2	ks	16 520,66 Kč	33 041,32 Kč
3.3	LSC	Nástěnný panel	Wallplate	Ovládací panel na zeď	2	ks	12 000,00 Kč	24 000,00 Kč
	MD	Řídicí systém	atyp	ostatní HW a SW prvky řídicího systému	1	kpl	91 519,00 Kč	91 519,00 Kč
3.4	CISCO	Switch	Switch	24x 10/1000 Mbps do racku	2	ks	7 900,00 Kč	15 800,00 Kč
3.6	Apple	Ipad	iPad	Apple iPad Wi-Fi 32GB, Space Grey 2018	1	ks	7 430,00 Kč	7 430,00 Kč

4.0 Světelné zdroje LED								200 000,00 Kč
--------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	----------------------

3.1		Zdroj	Světelný zdroj	Světelný zdroj stmívatelný, patice E27, teplá bílá.	1000	ks	200,00 Kč	200 000,00 Kč
-----	--	-------	----------------	---	------	----	-----------	---------------

6.0 Instalace a montáž								661 000,00 Kč
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	----------------------

6.1	MusicData	Práce	služby	práce spojené s výměnou stmívačů	1	kpl	300 000,00 Kč	300 000,00 Kč
6.2	MusicData	Nastavení a programování	služby	nastavení systému, programování, zaškolení obsluhy	1	kpl	150 000,00 Kč	150 000,00 Kč
	MusicData	Inženýrská činnost	služby	dokumentace provedení stavby, výrobní dokumentace, dokumentace skutečného provedení	1	kpl	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč

POL.	VÝROBCE	NÁZEV	TYP	POPIS	POČET	J.	CENA/J.	CENA CELKEM
6.3	MusicData	Kabeláž	materiál	<i>kabeláž pro stmívací jednotky</i>	1	kpl	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
6.4	MusicData	Instalační materiál	materiál	<i>drobný montážní materiál</i>	1	kpl	75 000,00 Kč	75 000,00 Kč
6.5	MusicData	Doprava	služby	<i>doprava osob a materiálu</i>	1	kpl	53 000,00 Kč	53 000,00 Kč
6.6	MusicData	Revize	služby	<i>revize elektroinstalace</i>	1	kpl	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč

CENA BEZ DPH CELKEM

DPH 21%

CENA PO CELKEM

3 275 510,32 Kč

687 857,17 Kč

3 963 367,49 Kč
